
 

 

 
Białobrzegi: Przebudowa drogi powiatowej nr 1109 W w miejscowości Jabłonna na 

długości 900 mb od km 1+940 do km 2+840 

Numer ogłoszenia: 129773 - 2016; data zamieszczenia: 11.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 85123 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Białobrzegach, ul. 

Kościelna 103, 26-800 Białobrzegi, woj. mazowieckie, tel. 048 6132338, faks 048 6132338. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 

1109 W w miejscowości Jabłonna na długości 900 mb od km 1+940 do km 2+840. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 

powiatowej nr 1109 W w miejscowości Jabłonna na długości 900 mb od km 1+940 do km 

2+840. Szczegółowy zakres i opis robót zawarty jest w Przedmiarach Robót oraz 

Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych stanowiących odpowiednio załącznik nr 2A , 

2B, do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 

PUBLICZNYCH                        
www.pzdpbialobrzegi.pl 

 

Ul. Kościelna 103, 26-800 Białobrzegi, tel./fax ( 48 ) 613-23-38 

 e-mail: pzdpbialobrzegi@post.pl 

NIP: 798-13-28-300, REGON: 670230824 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych, Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. 

Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 116245,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 102176,10  

 Oferta z najniższą ceną: 102176,10 / Oferta z najwyższą ceną: 151205,13  

 Waluta: PLN . 

 

 
 

 


